武大党字〔2023〕59号

关于吴寅等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

吴寅同志任维稳办公室主任兼信访办公室主任（试用期

一年）；

黄俊同志任纪委、监察专员办第一纪检监察室主任（试

用期一年）；

赵金利同志兼任党委教师工作部副部长；

周翠云同志任国际教育学院党委委员、副书记（试用期

一年），免去其历史学院党委委员职务；

郑现镇同志任后勤服务集团党委委员；

邓敏同志任资产经营投资管理有限责任公司党委委员；

李天亮同志不再兼任维稳办公室主任；

因年龄原因，沈有先同志不再担任保密委员会办公室副

主任，从事专项工作；

同意江应安同志辞去口腔医学院（口腔医院）党委副书

记、常委、委员、纪委书记职务；

免去徐箭同志的电气与自动化学院党委委员职务；

免去谢献谋、金诚同志的后勤服务集团党委委员职务。

上述干部的职务任免时间从 2023年 7 月 3 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

 2023 年 7月 14 日